Contratação de empresa especializada para a Elaboração de Projetos Básicos/Simplificados de 
Arquitetura e Engenharia e Acompanhamento Técnico Pontual da Execução da Obra de reforma e 
ampliação da Câmara Municipal de Dores do Turvo.  
CONTRATADA: BENEDITO E GOULART ENGENHARIA LTDA  
CNPJ Nº: 43.638.652/0001-69  
VALOR GLOBAL: R$ 19.899,23 (dezenove mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte  e três centavos).  
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de  12 (doze) meses contados da data de assinatura 
contratual, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133 de 2021.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.51.01.031.001.3.0002 (exercício financeiro de 2025).